بر اساس اطلاعات منتشر شده در سایت www.insidegov.com، مسیح علی‌نژاد بین سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸ سه قرارداد با «شورای مدیران خبررسانی» مشهور به «BBG» وابسته به دولت آمریکا منعقد کرده. در نخستین قرارداد کارفرما به پرداخت ۶۱/۲۵۰ دلار به علی‌نژاد در ازای ارائه خدمات به عنوان مجری، نویسنده و گزارشگر برای بخش فارسی «صدای آمریکا» در بازه زمانی «۲۷ مه ۲۰۱۵» تا «۳۰ سپتامبر ۲۰۱۶» (۶ خرداد ۱۳۹۴ تا ۹ مهر ۱۳۹۵) موظف شده است. قرارداد دوم نیز پرداخت ۸۵/۶۰۰ دلار به کارپذیر در ازای وظایف فوق‌الذکر را شامل می‌شود. قرارداد سوم، نیز با پرداخت ۸۵/۶۰۰ دلار به علی‌نژاد در ازای کار از تاریخ یک جولای ۲۰۱۶ تا ۳۱ آگوست ۲۰۱۷ (۱۱ تیر ۱۳۹۵ تا ۹ شهریور ۱۳۹۶) موافقت شده است.

▼ اخبار کوتاه

◀ **برجام و رفتار متناقض آمریکا/ وزیر خارجه ایران درباره اظهارات مقامات آمریکایی که گفته‌اند مذاکرات رفع تحریم‌ها از دستور کار خارج شده است، گفت: آمریکایی‌ها گفتار و رفتارشان متناقض است. سه روز پیش پیامی از آمریکا دریافت کردیم و گفتیم موارد اتهامی آژانس حل و فصل شود.